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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie Super Serie Klasse bis 3000 ccm  

1 502 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain CHE Mormont Honda Civic Type R 1998 2:21.69 * 2:20.01 2:20.01

2 503 Ecurie des Ordons Picard Marielle CHE Sonvilier Peugeot 208 GTI 2717 2:30.13 10.00 * 2:21.52 2:21.52 1.51

3 501 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 NC * 2:42.95 10.00 2:42.95 22.94

  Kategorie Super Serie Klasse über 3000 ccm  

1 511 Scuderia Edelweis Wiedmer Reto CHE Pragg-Jenaz Volkswagen Scirocco 3373 * 2:17.10 2:25.70 2:17.10

  Kategorie Super Serie Competition  

1 513 R. Scherrer Scherrer Ruth CHE Lachen BMW M4 5064 2:21.64 10.00 * 2:09.43 2:09.43

2 523 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 308 GTI 2717 * 2:19.13 2:19.43 2:19.13 9.70

3 524 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford CNG-Techni Focus RS 3844 * 2:19.26 2:21.11 2:19.26 9.83

4 522 MB Motorsport Team Werthmüller Thomas CHE Thun Peugeot 308 GTI 2717 NC 20.00 * 2:23.28 2:23.28 13.85

5 521 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2717 NC 10.00 * 2:43.68 10.00 2:43.68 34.25

  Kategorie N/ISN/R1 Klasse bis 1600 ccm  

1 533 Saegesser Motorsport Dreyer Stefan CHE Lützelflüh-Goldbach Citroen Saxo VTS 1587 NC 10.00 * 2:19.77 2:19.77

2 536 M. Zurkinden Zurkinden Mathieu CHE Nuvilly Peugeot 106 GTI 1587 2:21.33 * 2:20.06 2:20.06 0.29

3 535 Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Citroen Saxo VTS 1587 2:24.32 * 2:20.76 2:20.76 0.99

4 534 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1587 2:24.62 * 2:21.51 2:21.51 1.74

5 531 Equipe Bernoise Gal Tom CHE Thun Peugeot 106 Rallye 1293 2:31.62 * 2:31.24 2:31.24 11.47

6 532 Ecurie des Ordons Piquerez Romain CHE St-Ursanne Citröen Saxo VTS 1590 * 2:48.15 2:52.50 2:48.15 28.38

  Kategorie N/ISN/R1 Klasse über 1600 ccm  

1 541 Ecurie des Ordons Picard Anthony CHE Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3395 2:08.75 * 2:07.52 2:07.52

2 540 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 2:12.20 * 2:10.34 2:10.34 2.82

  Kategorie A/ISA/R2/R3 Klasse bis 2000 ccm  

1 545 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 1587 2:20.06 * 2:17.36 2:17.36

2 548 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 2:33.35 * 2:28.16 2:28.16 10.80

3 547 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4 E36 1795 2:32.79 * 2:30.14 2:30.14 12.78

  Kategorie A/ISA/R2/R3 Klasse über 2000 ccm  

1 554 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 2:09.55 * 2:06.12 2:06.12

2 553 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiez Abarth 124 Rally 2961 2:11.40 * 2:09.16 2:09.16 3.04

3 552 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 2:15.18 * 2:13.61 2:13.61 7.49

4 551 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Oberbütschel Abarth R3T 2328 2:19.92 * 2:17.51 2:17.51 11.39

  Kategorie Historisch Klasse bis 2000 ccm  

1 561 Swiss Historic Racing Team Pauli Walter CHE Murten Alpine A110 1300S 1296 2:19.13 * 2:18.98 2:18.98

2 562 Ecurie Performance Romanel Jean-Romain CHE Cretegny Ford Escort RS 2000 1993 2:23.88 * 2:21.23 2:21.23 2.25
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie Historisch Klasse über 2000 ccm  

1 565 Pfefferlé Alain Pfefferlé Alain CHE Arbaz Porsche 935 4192 * 2:07.28 2:14.96 10.00 2:07.28

  Kategorie TCR  

1 569 ACS Flammer Patrick CHE Lenzburg Opel Astra TCR 3397 NC * 1:57.40 1:57.40

  Kategorie Inter Swiss bis 1600 ccm  

1 574 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 2:05.28 2:14.15 10.00 2:05.28

2 573 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Ledinegg Golf 16V 1600 * 2:06.80 2:07.02 2:06.80 1.52

3 572 Team VWF Chiquita Jean Paul CHE Orbe VW Golf 1 RPM 1600 * 2:12.27 2:21.52 10.00 2:12.27 6.99

571 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique CHE Vicques VW Golf 1598 DNF DNS

  Kategorie Inter Swiss Klasse 1601 bis 2000 ccm  

1 590 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim Dorf BMW 320i 2000 2:03.87 * 2:00.94 2:00.94

2 583 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 NC * 2:07.18 2:07.18 6.24

3 582 RCU Wachter Markus CHE St. Margrethen SG Renault Clio III 1998 2:09.72 * 2:07.85 2:07.85 6.91

4 585 I. Fantoni Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1.8 2000 2:09.79 * 2:07.98 2:07.98 7.04

5 586 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 2:10.14 * 2:08.21 2:08.21 7.27

6 587 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Cornol VW Golf 2000 2:09.54 * 2:08.65 2:08.65 7.71

7 581 Saegesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 2:09.43 * 2:09.38 2:09.38 8.44

8 589 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 2000 2:09.81 * 2:09.47 2:09.47 8.53

9 588 Cosenza Corse Grispino Claudio CHE Steinen Renault Clio Cup X85 1998 2:14.25 * 2:11.17 2:11.17 10.23

10 584 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE Sugiez Renault Clio Cup 1998 2:19.76 * 2:14.47 2:14.47 13.53

11 580 Cosenza Corse Jakober Patrick CHE Steinen Renault Clio Cup X85 1998 NC * 2:15.23 2:15.23 14.29

  Kategorie Inter Swiss Klasse 2001 bis 3500 ccm  

1 591 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3028 2:05.76 * 2:04.20 2:04.20

2 594 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C Coupe 2498 2:06.98 * 2:06.10 2:06.10 1.90

3 592 RCU Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3485 2:11.67 * 2:06.96 2:06.96 2.76

4 593 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2040 2:12.89 * 2:12.12 2:12.12 7.92

  Kategorie Inter Swiss Klasse über 3500 ccm  

1 596 Scuderia Edelweis Spescha Adrian CHE Maienfeld Porsche 997 Cup 3600 * 2:03.40 NC 10.00 2:03.40

2 595 U. Thöny Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 * 2:08.54 NC 2:08.54 5.14

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Daniel Lenglet Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie E1 Klasse bis 1400 ccm  

1 604 Equipe Bernoise Buchser Marc CHE Reitnau Volkswagen Polo 1400 2:06.26 * 2:04.65 2:04.65

2 602 Saegesser Motorsport Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 2:27.06 * 2:24.68 2:24.68 20.03

601 GK Racing Musch Daniel CHE Altdorf Mini Cooper S 1368 DNS DNS

603 Traum Motorsport Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1398 DNS DNS

  Kategorie E1 Klasse 1400  bis 1600 ccm  

1 617 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf VW Polo MB 1598 1:59.45 * 1:58.49 1:58.49

2 615 Autersa Racing Team Willener Werner CHE Schwanden VW Golf 17 1598 * 2:09.48 2:10.17 2:09.48 10.99

3 613 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic Eg6 1595 2:23.03 10.00 * 2:13.33 2:13.33 14.84

4 616 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 2:16.82 * 2:14.34 2:14.34 15.85

5 614 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 2:16.77 * 2:15.86 2:15.86 17.37

6 612 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLi 1588 2:25.17 * 2:24.34 2:24.34 25.85

7 611 DMAX Suisse Cavadini Athos CHE Morbio Inferiore Citroen Saxo 1587 NC * 2:27.08 2:27.08 28.59

  Kategorie E1 Klasse 1601 bis 2000 ccm  

1 639 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 1987 1:59.26 * 1:57.77 1:57.77

2 622 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 2:01.49 * 1:59.37 1:59.37 1.60

3 632 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 2:02.79 * 2:01.63 2:01.63 3.86

4 636 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 * 2:02.11 2:10.47 10.00 2:02.11 4.34

5 638 All in racing Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 2:03.72 * 2:03.55 2:03.55 5.78

6 637 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 2:06.66 * 2:05.32 2:05.32 7.55

7 624 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 2:07.83 * 2:06.95 2:06.95 9.18

8 627 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F 20 1997 2:19.13 10.00 * 2:06.96 2:06.96 9.19

9 634 M. Nüssli Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X 1/9 2000 * 2:10.65 2:25.41 2:10.65 12.88

10 631 Ecurie du Nord Bombardier Alain CHE Orbe Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:12.00 2:21.40 10.00 2:12.00 14.23

11 629 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 2:14.52 * 2:13.00 2:13.00 15.23

12 625 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1997 2:15.83 * 2:13.49 2:13.49 15.72

13 626 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 1997 * 2:14.82 NC 10.00 2:14.82 17.05

14 633 RCU Bisegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 2:15.85 * 2:15.09 2:15.09 17.32

15 630 Ecurie du Nord Randin Michel CHE Mervelier Renault Clio Cup Cup 1998 2:19.60 * 2:16.13 2:16.13 18.36

16 628 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett D 1998 * 2:20.29 2:20.91 2:20.29 22.52

17 621 Ecurie Fun Racing Lach Damien CHE Oulens-sous-Echallens Mazda Mx5 1789 2:37.15 * 2:34.13 2:34.13 36.36

623 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre CHE Orbe Volkswagen Golf 1 Gti 16V 1984 DNF DNS

  Kategorie E1 Klasse 2001 bis 2500 ccm  

1 643 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 2:05.64 * 2:03.76 2:03.76

2 642 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo CHE Biasca Renault 5 Turbo 2380 * 2:07.06 2:07.09 2:07.06 3.30

3 641 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 2:13.29 * 2:10.72 2:10.72 6.96

644 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 DNS DNS

  Kategorie E1 Klasse 2501 bis 3000 ccm  

1 654 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Rubigen BMW 320i 2996 * 2:06.22 2:06.30 2:06.22

2 651 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf BMW 320i 2996 2:08.09 * 2:06.54 2:06.54 0.32

3 652 ACS Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompressor 2717 2:29.91 10.00 * 2:17.29 2:17.29 11.07

653 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Turbo EGMO 2975 NC NC

  Kategorie E1 Klasse 3001 bis 3500 ccm  

1 663 Squadra Corse Quadrifoglio Geninasca Sacha CHE Acquarossa Lancia Delta S4 3349 2:05.94 * 2:01.12 2:01.12

2 664 RCU Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Proto Evo X 3400 2:08.17 * 2:06.04 2:06.04 4.92

3 661 Equipe Bernoise Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 2:11.13 * 2:06.85 2:06.85 5.73

4 662 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Arcegno BMW M3 E46 GTR 3250 2:14.83 * 2:10.40 2:10.40 9.28
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie E1 Klasse über 3500 ccm  

1 671 ACS Drack Patrick CHE Scherz Porsche GT3 Cup 4000 2:02.21 * 1:58.98 1:58.98

2 677 ACS Mächler Albin CHE Wangen / SZ BMW M2 5064 1:59.38 * 1:59.02 1:59.02 0.04

3 679 ACS Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche GT3 Cup 4000 2:01.82 * 1:59.24 1:59.24 0.26

4 673 Squadra Corse Quadrifoglio Ceresa Fabrizio CHE Biasca Porsche GT3 Cup 991 3800 2:20.19 * 2:00.04 2:00.04 1.06

5 674 Scuderia Edelweiss Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 3910 NC * 2:02.96 2:02.96 3.98

6 670 Squadra Corse Quadrifoglio Scapozza Matteo CHE Bellinzona Porsche 991 GT3 Cup 3797 2:08.82 * 2:03.23 2:03.23 4.25

7 672 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 Cup 3800 * 2:04.21 2:13.56 10.00 2:04.21 5.23

8 676 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 2:17.72 10.00 * 2:07.23 2:07.23 8.25

9 675 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135 1M Racing Dähler 5064 * 2:14.08 NC 2:14.08 15.10

678 Squadra Corse Quadrifoglio Scapozza Nello CHE Bellinzona Porsche 991 GT3 Cup 3797 NC 10.00 NC

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Daniel Lenglet Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  OPC Challenge Rennen 1  

1 721 Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel ADAM S 2319 * 2:19.78 2:20.59 2:19.78

2 713 R. Zogg Zogg Rene CHE Auenstein Opel ADAM S 2319 2:22.25 * 2:20.42 2:20.42 0.64

3 707 F. Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Glattpark Opel ADAM S 2319 2:21.09 * 2:20.68 2:20.68 0.90

4 708 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel ADAM S 2319 2:21.71 * 2:20.86 2:20.86 1.08

5 725 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel ADAM S 2319 * 2:21.58 2:21.85 2:21.58 1.80

6 701 C. Mettler Mettler Christian CHE Amriswil Opel ADAM S 2319 * 2:21.94 2:22.69 2:21.94 2.16

7 702 Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Opel ADAM S 2319 * 2:22.62 2:33.66 10.00 2:22.62 2.84

8 722 Equipe Bernoise Logos Fabian CHE Lyss Opel ADAM S 2319 * 2:24.25 2:47.75 20.00 2:24.25 4.47

9 703 G. Montavon Montavon Gaëtan CHE Glovelier Opel ADAM S 2319 2:36.61 10.00 * 2:24.77 2:24.77 4.99

10 711 A. Riedl Riedl Andreas CHE Bäch SZ Opel ADAM S 2319 * 2:24.82 2:26.26 2:24.82 5.04

11 712 JP. Jaquier Jaquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel ADAM S 2319 * 2:25.63 2:25.69 2:25.63 5.85

12 723 L. Barboni Barboni Luca CHE Courtételle Opel ADAM S 2319 * 2:25.92 NC 2:25.92 6.14

13 724 D. Radic Radic Dusan CHE Zumikon Opel ADAM S 2319 * 2:28.18 2:28.84 2:28.18 8.40

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Daniel Lenglet Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  OPC Challenge Rennen 2  

1 721 Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel ADAM S 2319 * 2:20.66 2:21.38 2:20.66

2 708 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel ADAM S 2319 * 2:20.96 2:21.80 2:20.96 0.30

3 707 F. Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Glattpark Opel ADAM S 2319 * 2:21.76 2:22.41 2:21.76 1.10

4 725 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel ADAM S 2319 * 2:21.86 2:22.14 2:21.86 1.20

5 713 R. Zogg Zogg Rene CHE Auenstein Opel ADAM S 2319 2:32.70 10.00 * 2:22.21 2:22.21 1.55

6 701 C. Mettler Mettler Christian CHE Amriswil Opel ADAM S 2319 2:22.95 * 2:22.27 2:22.27 1.61

7 704 Ecurie des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Opel ADAM S 2319 2:24.85 * 2:23.63 2:23.63 2.97

8 723 L. Barboni Barboni Luca CHE Courtételle Opel ADAM S 2319 * 2:24.36 2:25.41 2:24.36 3.70

9 722 Equipe Bernoise Logos Fabian CHE Lyss Opel ADAM S 2319 2:25.79 * 2:24.86 2:24.86 4.20

10 711 A. Riedl Riedl Andreas CHE Bäch SZ Opel ADAM S 2319 * 2:25.56 2:25.90 2:25.56 4.90

11 705 Equipe Bernoise Cosandier Pierre CHE Kerzers Opel ADAM S 2319 2:36.68 10.00 * 2:26.31 2:26.31 5.65

12 724 D. Radic Radic Dusan CHE Zumikon Opel ADAM S 2319 * 2:26.36 2:26.95 2:26.36 5.70

13 712 JP. Jaquier Jaquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel ADAM S 2319 2:36.27 10.00 * 2:27.83 2:27.83 7.17

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Daniel Lenglet Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Sport Produktionswagen CN  

1 31 ACS Bischofberger Hans-Peter CHE Brienz ADR 3 1990 NC * 2:19.98 2:19.98

  Formelfreie Rennwagen E2-SH TracKing  

1 23 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François CHE Porrentruy TracKing RC01 998 * 1:57.70 NC 1:57.70

  Formelfreie Rennwagen E2-SH (Silhouette) bis 1600 ccm  

1 22 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen Speed Car GT 1000 1000 2:13.89 10.00 * 2:01.66 2:01.66

21 Ecurie 13 Etoiles Ryter Lionel CHE Martigny GFA Austin Cooper RS 1298 DNS DNS

  Formelfreie Rennwagen (Sportscar) E2-SC bis 1600 ccm  

1 11 Bluthunder Racing Italy Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Elia Avrio Elia 1550 * 1:55.57 2:03.34 10.00 1:55.57

2 14 Saegesser Motorsport Kauter Daniel CHE Gross Radical SR3 1298 * 2:34.39 10.00 NC 2:34.39 38.82

  Formelfreie Rennwagen E2-SS (Singleseater)  bis 1600 ccm  

7 DMAX Suisse Papagna David CHE Gravesano Gloria C8P Evo Formula 1400 NC NC

  Formelfreie Rennwagen (Singleseater) E2-SS 1601 bis 2000 ccm  

1 4 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault Midland 2000 1:46.43 * 1:45.84 1:45.84

2 3 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Rombach Dallara F393 EPR-1 2000 1:50.87 * 1:47.56 1:47.56 1.72

3 5 ACS Eugster Lukas CHE Herisau Tatuus Formel Renault 2.0 1998 1:54.34 * 1:52.65 1:52.65 6.81

  Formelfreie Rennwagen (Singleseater) E2-SS über 2000 ccm  

1 1 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92 Cosworth 3000 2:06.27 10.00 * 1:48.20 1:48.20

2 2 ACS Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus Formula 4 2380 NC * 1:54.58 1:54.58 6.38

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Daniel Lenglet Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 4 E2-SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel Renault Midland 2000 1:46.43 * 1:45.84 1:45.84

2 3 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Rombach Dallara F393 EPR-1 2000 1:50.87 * 1:47.56 1:47.56 1.72

3 1 E2-SS+2000 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92 Cosworth 3000 2:06.27 10.00 * 1:48.20 1:48.20 2.36

4 5 E2-SS-2000 ACS Eugster Lukas CHE Herisau Tatuus Formel Renault 2.0 1998 1:54.34 * 1:52.65 1:52.65 6.81

5 2 E2-SS+2000 ACS Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus Formula 4 2380 NC * 1:54.58 1:54.58 8.74

6 11 E2-SC-1600 Bluthunder Racing Italy Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Elia Avrio Elia 1550 * 1:55.57 2:03.34 10.00 1:55.57 9.73

7 569 TCR ACS Flammer Patrick CHE Lenzburg Opel Astra TCR 3397 NC * 1:57.40 1:57.40 11.56

8 23 E2-SH TracKing Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François CHE Porrentruy TracKing RC01 998 * 1:57.70 NC 1:57.70 11.86

9 639 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 1987 1:59.26 * 1:57.77 1:57.77 11.93

10 617 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf VW Polo MB 1598 1:59.45 * 1:58.49 1:58.49 12.65

11 671 E1+3500 ACS Drack Patrick CHE Scherz Porsche GT3 Cup 4000 2:02.21 * 1:58.98 1:58.98 13.14

12 677 E1+3500 ACS Mächler Albin CHE Wangen / SZ BMW M2 5064 1:59.38 * 1:59.02 1:59.02 13.18

13 679 E1+3500 ACS Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche GT3 Cup 4000 2:01.82 * 1:59.24 1:59.24 13.40

14 622 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 2:01.49 * 1:59.37 1:59.37 13.53

15 673 E1+3500 Squadra Corse Quadrifoglio Ceresa Fabrizio CHE Biasca Porsche GT3 Cup 991 3800 2:20.19 * 2:00.04 2:00.04 14.20

16 590 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim Dorf BMW 320i 2000 2:03.87 * 2:00.94 2:00.94 15.10

17 663 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Geninasca Sacha CHE Acquarossa Lancia Delta S4 3349 2:05.94 * 2:01.12 2:01.12 15.28

18 632 E1-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 2:02.79 * 2:01.63 2:01.63 15.79

19 22 E2-SH-1600 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen Speed Car GT 1000 1000 2:13.89 10.00 * 2:01.66 2:01.66 15.82

20 636 E1-2000 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 * 2:02.11 2:10.47 10.00 2:02.11 16.27

21 674 E1+3500 Scuderia Edelweiss Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 3910 NC * 2:02.96 2:02.96 17.12

22 670 E1+3500 Squadra Corse Quadrifoglio Scapozza Matteo CHE Bellinzona Porsche 991 GT3 Cup 3797 2:08.82 * 2:03.23 2:03.23 17.39

23 596 IS+3500 Scuderia Edelweis Spescha Adrian CHE Maienfeld Porsche 997 Cup 3600 * 2:03.40 NC 10.00 2:03.40 17.56

24 638 E1-2000 All in racing Roberto Nicola CHE Penthalaz Peugeot 205 1998 2:03.72 * 2:03.55 2:03.55 17.71

25 643 E1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 2:05.64 * 2:03.76 2:03.76 17.92

26 591 IS-3500 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3028 2:05.76 * 2:04.20 2:04.20 18.36

27 672 E1+3500 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 Cup 3800 * 2:04.21 2:13.56 10.00 2:04.21 18.37

28 604 E1-1400 Equipe Bernoise Buchser Marc CHE Reitnau Volkswagen Polo 1400 2:06.26 * 2:04.65 2:04.65 18.81

29 574 IS-1600 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 2:05.28 2:14.15 10.00 2:05.28 19.44

30 637 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 2:06.66 * 2:05.32 2:05.32 19.48

31 664 E1-3500 RCU Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Proto Evo X 3400 2:08.17 * 2:06.04 2:06.04 20.20

32 594 IS-3500 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C Coupe 2498 2:06.98 * 2:06.10 2:06.10 20.26

33 554 A/ISA/R2/R3+2000 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 2:09.55 * 2:06.12 2:06.12 20.28

34 654 E1-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Rubigen BMW 320i 2996 * 2:06.22 2:06.30 2:06.22 20.38

35 651 E1-3000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf BMW 320i 2996 2:08.09 * 2:06.54 2:06.54 20.70

36 573 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Ledinegg Golf 16V 1600 * 2:06.80 2:07.02 2:06.80 20.96

37 661 E1-3500 Equipe Bernoise Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 2:11.13 * 2:06.85 2:06.85 21.01

38 624 E1-2000 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 2:07.83 * 2:06.95 2:06.95 21.11

39 592 IS-3500 RCU Zenklusen Vanessa CHE Hallau Subaru Impreza Type R 3485 2:11.67 * 2:06.96 2:06.96 21.12

40 627 E1-2000 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F 20 1997 2:19.13 10.00 * 2:06.96 2:06.96 21.12

41 642 E1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo CHE Biasca Renault 5 Turbo 2380 * 2:07.06 2:07.09 2:07.06 21.22

42 583 IS-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 NC * 2:07.18 2:07.18 21.34

43 676 E1+3500 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 2:17.72 10.00 * 2:07.23 2:07.23 21.39

44 565 HIST+2000 Pfefferlé Alain Pfefferlé Alain CHE Arbaz Porsche 935 4192 * 2:07.28 2:14.96 10.00 2:07.28 21.44

45 541 N/ISN/R1+1600 Ecurie des Ordons Picard Anthony CHE Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3395 2:08.75 * 2:07.52 2:07.52 21.68

46 582 IS-2000 RCU Wachter Markus CHE St. Margrethen SG Renault Clio III 1998 2:09.72 * 2:07.85 2:07.85 22.01

47 585 IS-2000 I. Fantoni Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1.8 2000 2:09.79 * 2:07.98 2:07.98 22.14

48 586 IS-2000 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 2:10.14 * 2:08.21 2:08.21 22.37

49 595 IS+3500 U. Thöny Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 * 2:08.54 NC 2:08.54 22.70

50 587 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Cornol VW Golf 2000 2:09.54 * 2:08.65 2:08.65 22.81

51 553 A/ISA/R2/R3+2000 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiez Abarth 124 Rally 2961 2:11.40 * 2:09.16 2:09.16 23.32

52 581 IS-2000 Saegesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten Honda Integra GIS 1800 2:09.43 * 2:09.38 2:09.38 23.54

53 513 SSC R. Scherrer Scherrer Ruth CHE Lachen BMW M4 5064 2:21.64 10.00 * 2:09.43 2:09.43 23.59

54 589 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 2000 2:09.81 * 2:09.47 2:09.47 23.63

55 615 E1-1600 Autersa Racing Team Willener Werner CHE Schwanden VW Golf 17 1598 * 2:09.48 2:10.17 2:09.48 23.64

56 540 N/ISN/R1+1600 Equipe Bernoise Werren Res CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3400 2:12.20 * 2:10.34 2:10.34 24.50

57 662 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Arcegno BMW M3 E46 GTR 3250 2:14.83 * 2:10.40 2:10.40 24.56

58 634 E1-2000 M. Nüssli Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X 1/9 2000 * 2:10.65 2:25.41 2:10.65 24.81

59 641 E1-2500 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 2:13.29 * 2:10.72 2:10.72 24.88

60 588 IS-2000 Cosenza Corse Grispino Claudio CHE Steinen Renault Clio Cup X85 1998 2:14.25 * 2:11.17 2:11.17 25.33

61 631 E1-2000 Ecurie du Nord Bombardier Alain CHE Orbe Renault Clio 3 Cup 1998 * 2:12.00 2:21.40 10.00 2:12.00 26.16

62 593 IS-3500 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat Ibiza 2040 2:12.89 * 2:12.12 2:12.12 26.28

63 572 IS-1600 Team VWF Chiquita Jean Paul CHE Orbe VW Golf 1 RPM 1600 * 2:12.27 2:21.52 10.00 2:12.27 26.43

64 629 E1-2000 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 2:14.52 * 2:13.00 2:13.00 27.16

65 613 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic Eg6 1595 2:23.03 10.00 * 2:13.33 2:13.33 27.49

66 625 E1-2000 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1997 2:15.83 * 2:13.49 2:13.49 27.65

67 552 A/ISA/R2/R3+2000 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 2326 2:15.18 * 2:13.61 2:13.61 27.77

68 675 E1+3500 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135 1M Racing Dähler 5064 * 2:14.08 NC 2:14.08 28.24

69 616 E1-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 2:16.82 * 2:14.34 2:14.34 28.50

70 584 IS-2000 Ecurie des Ordons Schorderet Yann CHE Sugiez Renault Clio Cup 1998 2:19.76 * 2:14.47 2:14.47 28.63

71 626 E1-2000 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 1997 * 2:14.82 NC 10.00 2:14.82 28.98

72 633 E1-2000 RCU Bisegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 2:15.85 * 2:15.09 2:15.09 29.25

73 580 IS-2000 Cosenza Corse Jakober Patrick CHE Steinen Renault Clio Cup X85 1998 NC * 2:15.23 2:15.23 29.39

74 614 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 2:16.77 * 2:15.86 2:15.86 30.02

75 630 E1-2000 Ecurie du Nord Randin Michel CHE Mervelier Renault Clio Cup Cup 1998 2:19.60 * 2:16.13 2:16.13 30.29

76 511 SuperS+3000 Scuderia Edelweis Wiedmer Reto CHE Pragg-Jenaz Volkswagen Scirocco 3373 * 2:17.10 2:25.70 2:17.10 31.26

77 652 E1-3000 ACS Hitz Roger CHE Berikon Mini Cooper S Kompressor 2717 2:29.91 10.00 * 2:17.29 2:17.29 31.45
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

78 545 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 1587 2:20.06 * 2:17.36 2:17.36 31.52

79 551 A/ISA/R2/R3+2000 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Oberbütschel Abarth R3T 2328 2:19.92 * 2:17.51 2:17.51 31.67

80 561 HIST-2000 Swiss Historic Racing Team Pauli Walter CHE Murten Alpine A110 1300S 1296 2:19.13 * 2:18.98 2:18.98 33.14

81 523 SSC MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 308 GTI 2717 * 2:19.13 2:19.43 2:19.13 33.29

82 524 SSC Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford CNG-Techni Focus RS 3844 * 2:19.26 2:21.11 2:19.26 33.42

83 533 N/ISN/R1-1600 Saegesser Motorsport Dreyer Stefan CHE Lützelflüh-Goldbach Citroen Saxo VTS 1587 NC 10.00 * 2:19.77 2:19.77 33.93

84 721 OPC Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel ADAM S 2319 * 2:19.78 2:20.59 2:19.78 33.94

85 31 CN ACS Bischofberger Hans-Peter CHE Brienz ADR 3 1990 NC * 2:19.98 2:19.98 34.14

86 502 SuperS-3000 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain CHE Mormont Honda Civic Type R 1998 2:21.69 * 2:20.01 2:20.01 34.17

87 536 N/ISN/R1-1600 M. Zurkinden Zurkinden Mathieu CHE Nuvilly Peugeot 106 GTI 1587 2:21.33 * 2:20.06 2:20.06 34.22

88 628 E1-2000 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett D 1998 * 2:20.29 2:20.91 2:20.29 34.45

89 713 OPC R. Zogg Zogg Rene CHE Auenstein Opel ADAM S 2319 2:22.25 * 2:20.42 2:20.42 34.58

90 707 OPC F. Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Glattpark Opel ADAM S 2319 2:21.09 * 2:20.68 2:20.68 34.84

91 535 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Citroen Saxo VTS 1587 2:24.32 * 2:20.76 2:20.76 34.92

92 708 OPC RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel ADAM S 2319 2:21.71 * 2:20.86 2:20.86 35.02

93 562 HIST-2000 Ecurie Performance Romanel Jean-Romain CHE Cretegny Ford Escort RS 2000 1993 2:23.88 * 2:21.23 2:21.23 35.39

94 534 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1587 2:24.62 * 2:21.51 2:21.51 35.67

95 503 SuperS-3000 Ecurie des Ordons Picard Marielle CHE Sonvilier Peugeot 208 GTI 2717 2:30.13 10.00 * 2:21.52 2:21.52 35.68

96 725 OPC ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel ADAM S 2319 * 2:21.58 2:21.85 2:21.58 35.74

97 701 OPC C. Mettler Mettler Christian CHE Amriswil Opel ADAM S 2319 * 2:21.94 2:22.69 2:21.94 36.10

98 702 OPC Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Opel ADAM S 2319 * 2:22.62 2:33.66 10.00 2:22.62 36.78

99 522 SSC MB Motorsport Team Werthmüller Thomas CHE Thun Peugeot 308 GTI 2717 NC 20.00 * 2:23.28 2:23.28 37.44

100 722 OPC Equipe Bernoise Logos Fabian CHE Lyss Opel ADAM S 2319 * 2:24.25 2:47.75 20.00 2:24.25 38.41

101 612 E1-1600 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLi 1588 2:25.17 * 2:24.34 2:24.34 38.50

102 602 E1-1400 Saegesser Motorsport Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 2:27.06 * 2:24.68 2:24.68 38.84

103 703 OPC G. Montavon Montavon Gaëtan CHE Glovelier Opel ADAM S 2319 2:36.61 10.00 * 2:24.77 2:24.77 38.93

104 711 OPC A. Riedl Riedl Andreas CHE Bäch SZ Opel ADAM S 2319 * 2:24.82 2:26.26 2:24.82 38.98

105 712 OPC JP. Jaquier Jaquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel ADAM S 2319 * 2:25.63 2:25.69 2:25.63 39.79

106 723 OPC L. Barboni Barboni Luca CHE Courtételle Opel ADAM S 2319 * 2:25.92 NC 2:25.92 40.08

107 611 E1-1600 DMAX Suisse Cavadini Athos CHE Morbio Inferiore Citroen Saxo 1587 NC * 2:27.08 2:27.08 41.24

108 548 A/ISA/R2/R3-2000 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Renault Clio Sport 1998 2:33.35 * 2:28.16 2:28.16 42.32

109 724 OPC D. Radic Radic Dusan CHE Zumikon Opel ADAM S 2319 * 2:28.18 2:28.84 2:28.18 42.34

110 547 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4 E36 1795 2:32.79 * 2:30.14 2:30.14 44.30

111 531 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gal Tom CHE Thun Peugeot 106 Rallye 1293 2:31.62 * 2:31.24 2:31.24 45.40

112 621 E1-2000 Ecurie Fun Racing Lach Damien CHE Oulens-sous-Echallens Mazda Mx5 1789 2:37.15 * 2:34.13 2:34.13 48.29

113 14 E2-SC-1600 Saegesser Motorsport Kauter Daniel CHE Gross Radical SR3 1298 * 2:34.39 10.00 NC 2:34.39 48.55

114 501 SuperS-3000 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1364 NC * 2:42.95 10.00 2:42.95 57.11

115 521 SSC RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2717 NC 10.00 * 2:43.68 10.00 2:43.68 57.84

116 532 N/ISN/R1-1600 Ecurie des Ordons Piquerez Romain CHE St-Ursanne Citröen Saxo VTS 1590 * 2:48.15 2:52.50 2:48.15 1:02.31

7 E2-SS-1600 DMAX Suisse Papagna David CHE Gravesano Gloria C8P Evo Formula 1400 NC NC

21 E2-SH-1600 Ecurie 13 Etoiles Ryter Lionel CHE Martigny GFA Austin Cooper RS 1298 DNS DNS

571 IS-1600 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique CHE Vicques VW Golf 1598 DNF DNS

601 E1-1400 GK Racing Musch Daniel CHE Altdorf Mini Cooper S 1368 DNS DNS

603 E1-1400 Traum Motorsport Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1398 DNS DNS

623 E1-2000 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre CHE Orbe Volkswagen Golf 1 Gti 16V 1984 DNF DNS

644 E1-2500 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 DNS DNS

653 E1-3000 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Turbo EGMO 2975 NC NC

678 E1+3500 Squadra Corse Quadrifoglio Scapozza Nello CHE Bellinzona Porsche 991 GT3 Cup 3797 NC 10.00 NC

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Daniel Lenglet Zeitmessung: Sportstiming.ch


